
 
 

Uchwała nr 101/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

  
 

w sprawie: zatwierdzenia Planu pracy posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie na I półrocze 2023 r. 

 
Na podstawie § 46 ust. 1,  § 47 pkt. 10) oraz § 48 ust.1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                               
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Zatwierdza Plan pracy posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie na I półrocze 2023 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 

W zależności od bieżących potrzeb tematyka i terminy posiedzeń mogą ulec zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                  Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
   Bogdan Penconek                                                   Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 102/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu 
Mazowieckiego PZW w 2022 roku 

 
 
Na podstawie § 47 pkt. 26) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje sprawozdanie z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu Mazowieckiego PZW                
za 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu.. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                                               Józef Lupa 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



Uchwała nr 103/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia pisemnego sprawozdania z działalności Rady Klubu Seniora przy Okręgu 
Mazowieckim PZW za 2022 rok 

 
 
Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje pisemne sprawozdanie z działalności Rady Klubu Seniora przy Okręgu Mazowieckim PZW                  
za 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                                               Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 104/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia pisemnego sprawozdania z działalności Komisji ds. Zagospodarowania               
i Ochrony Wód  Okręgu Mazowieckiego PZW za 2022 rok 

 
 
Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje pisemne sprawozdanie z działalności Komisji ds. Zagospodarownia i Ochrony Wód Okręgu 
Mazowieckiego PZW za 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                                               Józef Lupa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 105/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia pisemnego sprawozdania z działalności Komisji ds. Ekonomiczno -
Finansowych  Okręgu Mazowieckiego PZW za 2022 rok 

 
 
Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje pisemne sprawozdanie z działalności Komisji ds. Ekonomiczno – Finansowych  Okręgu 
Mazowieckiego PZW za 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                                               Józef Lupa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 106/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia pisemnego sprawozdania z działalności Okręgowej Komisji  Młodzieżowej   
Okręgu Mazowieckiego PZW za 2022 rok 

 
 
Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje pisemne sprawozdanie z działalności Okręgowej Komisji Młodzieżowej Okręgu Mazowieckiego 
PZW za 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                                               Józef Lupa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 107/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia pisemnego sprawozdania z działalności Okręgowego Kapitanatu Sportowego 
za 2022 rok 

 
 
Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje pisemne sprawozdanie z działalności Okręgowego Kapitanatu Sportowego za 2022 rok,                                 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 

 
      Bogdan Penconek                                                               Józef Lupa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 108/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia pisemnego sprawozdania z działalności Komisji ds. Współpracy z Kołami  
Okręgu Mazowieckiego PZW za 2022 rok 

 
 
Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje pisemne sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy z Kołami  Okręgu Mazowieckiego 
PZW za 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                                               Józef Lupa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 109/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia pisemnych sprawozdań z działalności opiekunów Kół Okręgu Mazowieckiego 
PZW wchodzących w skład Komisji ds. Współpracy z Kołami. 

 
 
Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje pisemne sprawozdanie z działalności opiekunów Kół Okręgu Mazowieckiego PZW 
wchodzących w skład Komisji ds. Współpracy z Kołami, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                                               Józef Lupa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 110/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia informacji Okręgowej Komisji Rewizyjnej Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 
Na podstawie § 50 ust. 2 pkt. 5) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje informację z działalności Okręgowej Komisji Rewizyjnej Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie za 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                                Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                                           Józef Lupa 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 111/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia informacji Okręgowego Sądu Koleżeńskiego Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 
Na podstawie § 52 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje informację z działalności Okręgowego Sadu Koleżeńskiego Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie za 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                                Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                                           Józef Lupa 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr  112/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie 
 

Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w  dniu 5 grudnia 2022 r.: 
                                                            

                                                                     § 2 
 

 Uchwała nr 54/XII/2022 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji 
egzaminacyjnej na kartę wędkarska w Kole Nr 56 MZK 
 

                                                                     § 3 

                                                                                                                                                               
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Sekretarz  Zarządu Okręgu                                                                         Prezes Zarządu Okręgu  
 
       Bogdan Penconek                                                 Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 113/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 80/X/2022 Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 20 października 2022 r. 
 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 1) i 13) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Prostuje oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale nr 80/X/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 20 października 2022 r. w sprawie: doprowadzenia treści 
księgi wieczystej o numerze OL1M/00001307/0 do zgodności z rzeczywistym stanem faktycznym                                      
i prawnym w ten sposób, że:  

 dotychczasowy zapis w § 1 brzmi: 

Wyraża zgodę na nabycie, na podstawie umowy darowizny, od Polskiego Związku Wędkarskiego, 
nieruchomości stanowiącej działkę o numerze  54; 108 położonej w miejscowości Mojtyny, w gminie 
Piecki o powierzchni 1,42 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze OL1M/00001307/0 
stanowiącą własność Polskiego Związku Wędkarskiego. 

powinno być: 

Wyraża zgodę na nabycie, na podstawie umowy darowizny, od Polskiego Związku Wędkarskiego, 
nieruchomości stanowiącej działkę o numerze  54 położonej w miejscowości Mojtyny, w gminie Piecki                  
o powierzchni 1,2 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze OL1M/00001307/0 
stanowiącą własność Polskiego Związku Wędkarskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                 Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
            Piotr Kołodziejek                                        Józef Lupa 
 
 
 
 



Uchwała nr 114/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 82/X/2022 Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 20 października 2022 r. 
 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 1) i 13) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Prostuje oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale nr 82/X/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 20 października 2022 r., w sprawie: doprowadzenia treści 
księgi wieczystej o numerze LD1G/00052250/4 do zgodności z rzeczywistym stanem faktycznym                       
i prawnym w  ten sposób, że: 

dotychczasowy zapis w § 1 brzmi: 

Wyraża zgodę na nabycie, na podstawie umowy darowizny, od Polskiego Związku Wędkarskiego, 
nieruchomości stanowiącej działkę o numerze  611/2 położonej w miejscowości Krzywie Łagiewniki 
Nowe, gminie Zgierz o powierzchni 24,8959  ha dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze 
LD1G/00052250/4  stanowiącą własność Polskiego Związku Wędkarskiego  

powinno być: 

Wyraża zgodę na nabycie, na podstawie umowy darowizny, od Polskiego Związku Wędkarskiego, 
nieruchomości stanowiącej działkę o numerze  611/2 położonej w miejscowości Łagiewniki Nowe, gminie 
Zgierz o powierzchni 24,8959  ha dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze 
LD1G/00052250/4  stanowiącą własność Polskiego Związku Wędkarskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                 Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
            Piotr Kołodziejek                                        Józef Lupa 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 115/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 83/X/2022 Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 20 października 2022 r. 
 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 1) i 13) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Prostuje oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale nr 83/X/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 20 października 2022 r. w sprawie: doprowadzenia treści 
księgi wieczystej o numerze WA1L/00020988/8 do zgodności z rzeczywistym stanem faktycznym                                
i prawnym w ten sposób, że  

 dotychczasowy zapis w § 1 brzmi: 

Wyraża zgodę na nabycie, na podstawie umowy darowizny, od Polskiego Związku Wędkarskiego, 
nieruchomości stanowiącej działkę o numerze 172/3 położonej w miejscowości Wierzbica, w gminie 
Serock  o powierzchni 0,86 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze WA1L/00020988/8 
stanowiącą własność Polskiego Związku Wędkarskiego. 

powinno być: 

Wyraża zgodę na nabycie, na podstawie umowy darowizny, od Polskiego Związku Wędkarskiego, 
nieruchomości stanowiącej działkę o numerze 172/3 położonej w miejscowości Wierzbica,  w gminie 
Serock o powierzchni 1,27 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze WA1L/00020988/8 
stanowiącą własność Polskiego Związku Wędkarskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                 Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
            Piotr Kołodziejek                                        Józef Lupa 
 
 
 
 



Uchwała nr 116/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 
 
 
Na podstawie § 47 pkt. 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie oraz zgodnie z ustawą o rachunkowości z dnia 29.09.1994 (tj. Dz.U. 
z 2009 nr 152 poz.1223 z późniejszymi zmianami) oraz Instrukcją Inwentaryzacyjną obowiązującą w OM 
PZW (Zarządzenie Nr 53/2021 z 12.10.2021 r.)  

uchwala: 

§ 1 

Przeprowadzenie w okresie od 30.11.2022 do 20.01.2023 r. inwentaryzacji okresowej następujących 
składników: 

a. towary i materiały – spis z natury 
b. środki pieniężne w kasie, czeki, zezwolenia, hologramy do zezwoleń, znaki wartościowe, 

legitymacje – spis z natury 
c. należności i zobowiązania handlowe - potwierdzenia  sald. 

§ 2 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie na dzień 31 grudnia 2022 r. 
2. Przeprowadzenie inwentaryzacji należności i zobowiązań handlowych na dzień  

30 listopada 2022 r. 

§ 3 

1. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami prowadzenie spisu z natury. 

2. Zarządy Kół swoją uchwałą powołują Komisje Inwentaryzacyjne i likwidacyjne do spisania majątku.  
3. Komisje inwentaryzacyjne mogą pełnić rolę komisji likwidacyjnej. 
4. Arkusze spisowe wydane przewodniczącym zespołów spisowych podlegają rejestracji. 

 § 4 

1. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuje się Komisje Inwentaryzacyjne: 
a. Komisja Inwentaryzacyjna: 
       - Marcin Popowski – Przewodniczący 

- Grzegorz Włodarczyk – Członek 
- Agnieszka  Zawadka  – Członek 
 
 

b. Zespół spisowy w Warszawie  
- Anita Parzyszek – Przewodniczący 
- Aleksandra Olszewska – Członek 
- Renata Walczak – Członek 
 
 



c. Zespół spisowy w Warszawie  
- Anita Parzyszek – Przewodniczący 
- Aleksandra Olszewska – Członek 
- Agata Piotrowicz – Członek 
 

d. Zespół spisowy w Wierzbicy: 
- Łukasz  Strzałkowski – Przewodniczący 
- Monika Popowska – Członek 
- Bogumiła Chmielińska – Członek 
 

e. Zespół spisowy w Janowie: 
- Mariusz Bielski  – Przewodniczący 
- Bożena Kulesza – Członek 
- Andrzej Napiórkowski - Członek 
 

f. Zespół spisowy w Włocławku: 
-Tomasz  Pokropski – Przewodniczący 
- Magdalena  Kobrzyńska – Członek 
- Mateusz Borkowski – Członek 
 

g. Zespół spisowy w Świeszu: 
- Tomasz  Pokropski – Przewodniczący 
- Tomasz Roszak – Członek 
- Mateusz Borkowski - Członek 
 

h. Zespół spisowy w Ostrołęce: 
- Syguła Aleksander  – Przewodniczący 
- Witenberg Dagmara – Członek 
- Dobrowolski Marcin – Członek 
 

i. Zespół spisowy w Halinów, Wilamowo: 
- Marcin  Dobrowolski –   Przewodniczący 
- Łukasz Strzałkowski – Członek 
- Jarosław Janczak – Członek 
 

2. Zespoły spisowe z ustępu 1 o literach „b, d, e, f, g, h, i” zobligowane są do przeprowadzenia 
inwentaryzacji w odniesieniu do pozycji z par. 1 od litery a-b. 

3. Zespół spisowy z ustępu 1 o literze „c” zobligowana jest do przeprowadzenia inwentaryzacji 
odniesieniu do pozycji z par. 1 od litery c. 

4. Wyniki inwentaryzacji (arkusze spisowe, uzgodnienia, wnioski, protokoły likwidacyjne) należy 
przedłożyć najpóźniej w Biurze OM PZW do Komisji Inwentaryzacyjnej  do 13 stycznia 2023 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Zarządu Okręgu. 
 
 
 
 



§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 56/2021 Pełnomocnika ZG PZW do kierowania Okręgiem Mazowieckim PZW 
w Warszawie z dnia 28 października 2021 r. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Skarbnik Zarządu Okręgu                                  Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
   Radosław Czajkowski                                                   Józef Lupa 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr  117/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: ustalenia wysokości pogotowia kasowego w Kołach Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie oraz ustalenia maksymalnej wysokości jednorazowej 
wypłaty środków zgromadzonych na rachunku bankowym w Kole PZW 

 
 
Na podstawie § 47 pkt. 10), 19) i 20) Statutu PZW z 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w nawiązaniu do § 46 ust. 6 i § 47 ust. 4. pkt.1) „Instrukcji 
Gospodarki Finansowej i Kasowej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                          
w Warszawie”  oraz na wniosek Skarbnika Zarządu Okręgu 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Wysokość pogotowia kasowego w kołach wynosi: 
 
1. Koła do 500 członków – 3000 PLN 
2. Koła 500-1000 członków – 5000 PLN 
3. Koła pow. 1000 członków – 8000 PLN 
4. Koła prowadzące schroniska – 12000 PLN 

 
§ 2 

 
„Maksymalna wysokość jednorazowej wypłaty środków zgromadzonych na rachunku bankowym. 
wynosi dziennie 2 000,00 PLN, przy czym dla kół prowadzących schroniska 3 000,00 PLN." 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały i nadzór powierza się Dyrektorowi Biura oraz Głównemu Księgowemu Zarządu 
Okręgu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                  Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
   Radosław Czajkowski                                                   Józef Lupa 
 
 



Uchwała nr 118/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: wysokości diet dla członków Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Warszawie pełniących funkcje społeczne z wyboru we władzach i organach statutowych  
                   
Na podstawie § 47 pkt. 1) i 2) w związku z § 13 ust. 1 pkt.6) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                              
a także w oparciu o Uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego 
z dnia 22 kwietnia  2022 r, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Członkowi Okręgu Mazowieckiego PZW wykonującemu społeczne obowiązki wynikające z wyboru                      
do władz i organów statutowych przysługuje dieta określona w § 1 ust. 1 pkt.2) Uchwały XXXII Krajowego 
Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 22 kwietnia  2022 r. 
 

§ 2 
 

Wysokość jednej diety dla członków władz i organów statutowych wynosi 500,00 zł. brutto (słownie: 
pięćset złotych).  
 

§ 3 
 

Wykaz pełnionych funkcji we władzach i organach statutowych Okręgu Mazowieckiego PZW 
upoważniających do otrzymania diety lub jej wielokrotność zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Podstawą do wypłacenia diety lub jej wielokrotności jest uczestnictwo w posiedzeniach władz i organów, 
potwierdzone podpisem na liście obecności oraz należyte wykonywanie obowiązków wynikające                  
z pełnionej funkcji. W uzasadnionych przypadkach nieobecność może być usprawiedliwiona. 
 

§ 5 
 

Wypłata diety następuje w miesiącu lub w kwartale, w którym powstało uprawnienie. 
 

§ 6 
 

Członkowie Okręgu Mazowieckiego PZW pełniący funkcje społeczne z wyboru w Zarządzie, komisji 
rewizyjnej i sądzie koleżeńskim: 
-  w związku z udziałem w posiedzeniach władz i organów Związku mają prawo do:  

1) zwrotu kosztów przejazdu związanych z wykonywaniem tych obowiązków według cen biletów 
komunikacji publicznej lub stawki kilometrowej własnego środka lokomocji, przy zachowaniu zasady 
dogodności w czasie i racjonalności kosztów, jeśli nie korzystają ze środka lokomocji PZW; 

2) otrzymywania diet w czasie wykonywania zadań statutowych. Wypłata diety należnej z tytułu udziału 
w posiedzeniach władz i organów związku, wyklucza jednoczesne przyznanie diety z tytułu podróży 
służbowej, wynikających z rozporządzenia ministra właściwego do spraw pracy; 

 
 

 



- w związku z wykonywaniem innych zleconych zadań statutowych mają prawo do: 
 
1) zwrotu poniesionych kosztów określonych w przepisach wydanych przez ministra właściwego                  

do spraw pracy, dotyczących należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu                            
w państwowej i samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej, zgodnie                         
z warunkami określonymi w poleceniu wyjazdu. 

2) Członkowie Okręgu Mazowieckiego PZW nie pełniący funkcji z wyboru, w razie delegowania ich do 
wykonywania zadań statutowych, mają prawo do zwrotu kosztów podróży zgodnie z przepisami 
wydanymi przez właściwego ministra do spraw pracy  i warunkami określonymi  w poleceniu wyjazdu. 

 
§ 7 

 
Traci moc Uchwała nr 9/III/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                    
w Warszawie z dnia 07 marca 2022 r., w sprawie: wysokości diet dla członków pełniących funkcje 
społeczne we władzach i organach statutowych Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie zwanego dalej „OM PZW” oraz Uchwała nr 21/V/2022 Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 9 maja 2022 r., w sprawie: 
sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 9/III/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 07 marca 2022 r. 
 
 

§ 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
   Radosław Czajkowski                           Józef Lupa 
  



  Załącznik nr 1 do Uchwały nr 118/XII/2022 
       Zarządu Okręgu Mazowieckiego  

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
Wykaz pełnionych funkcji społecznych z wyboru we władzach i organach statutowych 

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
uprawnionych do otrzymywania diet 

 
L.p. Pełniona funkcja Przysługująca dieta i jej krotność 

miesięcznie kwartalnie rocznie 
 ZARZĄD OKRĘGU 
1. 

Prezes  13 39 156 

2. 
Wiceprezes ds. organizacyjnych 
 

5 15 60 

3. 

Wiceprezes 
Sekretarz 
Skarbnik 
Członek prezydium 

3 9 36 

4. Członek zarządu 0 3 
 
12 
 

 OKRĘGOWA KOMISJA REWIZYJNA 

1. Przewodniczący 3 9 
 
36 
 

 
2. 
 

Członek  1 3 12 

 OKRĘGOWY SĄD KOLEŻEŃSKI 

1. Przewodniczący 0 6 
 
24 
 

 
2. 
 

 Członek 0 2 8 

 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                      Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
Radosław Czajkowski                            Józef Lupa                                     
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 119/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: uregulowania należności z tytułu diet dla członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej 
kadencji 2017-2022 
 
Na podstawie § 47 pkt. 1) i 2) w związku z § 13 ust. 1 pkt.6) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  oraz                        
na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu,  Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego          
w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na uregulowanie należności z tytułu diet dla członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej                                            
za  ostatnie posiedzenie komisji w lutym 2022 r., w kadencji 2017-2022. 
 

§ 2 
 

Podstawą do wypłacenia diety lub jej wielokrotności jest uczestnictwo w posiedzeniach władz i organów, 
potwierdzone podpisem na liście obecności, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
 Radosław Czajkowski                                Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 120/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: wydanych zezwoleń wraz z hologramami bez wnoszenia składek członkowskich                
na ochronę i zagospodarowanie wód na wędkowanie w wodach Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie w 2022 roku  
 
Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza nieodpłatne wydanie zezwoleń na amatorski połów ryb wędką wraz z hologramami bez 
wnoszenia składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód dla: 
- członków honorowych PZW – 32 szt. 
- członków honorowych spoza Okręgu Mazowieckiego PZW – 7 szt, 
- członków uczestników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW – 96 szt. 
- członków PZW, którzy utracili zezwolenie po wcześniejszym ich wydaniu – 161 szt. 
- strażników PSR (jako wzór)- 60 szt 
 
RAZEM: zezwoleń – 356 szt. 
               hologramów na wody nizinne – 356 szt. 
   hologramów na wody górskie – 39 szt. 

 
§ 2 

 
Niniejsza uchwala zostanie przekazana do Zarządu Głównego PZW wraz z końcowym rozliczeniem 
znaków za 2022 rok. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 74/2021 Pełnomocnika ZG PZW do kierowania Okręgiem Mazowieckim PZW 
w Warszawie z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
 Radosław Czajkowski                                Józef Lupa 
 



Uchwała nr 121/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na umorzenie pożyczki dla Koła Nr 50 Metro Warszawskie Sp. z o.o. 
 
Na podstawie § 47 pkt. 10) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r. oraz na wniosek Zarządu Koła Nr Metro 
Warszawskie Sp. z o.o.,  Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 
 

uchwala: 
 

§ 1 

Wyraża zgodę na umorzenie Kołu Nr 50 Metro Warszawskie Sp. z o.o. udzielonej  pożyczki  w wysokości 
23.000,00 zł (dwadzieścia trzy tysiące złotych), przeznaczonej na rozpoczęcie działalności statutowej            
w Kole. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Skarbnik Zarządu Okręgu               Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
   Radosław Czajkowski                        Józef Lupa 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 122/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na umorzenie pożyczki dla Koła Nr 102 w Aleksandrowie Kujawskim 
 
Na podstawie § 47 pkt. 10) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r. oraz na wniosek Zarządu Koła Nr 102                           
w Aleksandrowie Kujawskim.,  Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                  
w Warszawie  
 
 

uchwala: 
 

§ 1 

Wyraża zgodę na umorzenie Kołu Nr 102 w Aleksandrowie Kujawskim. udzielonej  pożyczki  w wysokości 
8.000,00 zł (osiem tysięcy złotych), przeznaczonej na rozpoczęcie działalności statutowej w Kole. 
 

§ 2 

Wykonanie  uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Skarbnik Zarządu Okręgu               Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
   Radosław Czajkowski                        Józef Lupa 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 123/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: połączenia Koła nr 133 „Relax” w Łodzi z Kołem nr 139 w Pabianicach 
 
 
Na podstawie § 47 pkt. 9) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek Koła nr 133 „Relax” w Łodzi         
i Koła nr 139 w Pabianicach, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                       
w Warszawie  

uchwala: 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na połączenie Kół: Koła nr 133 „Relax” w Łodzi i Koła nr 139 w Pabianicach. 
 

2. Kołem funkcjonującym pozostaje Koło nr 133  o nazwie „Relax” z  siedzibą w Pabianicach przy                
ul. Kilińskiego 11 oraz w Łodzi przy ul. Rydzowej 5. Siedziby te jednocześnie będą punktami 
rozprowadzania składek PZW i zezwoleń na amatorski połów ryb.   

 
3. Koło nr 139 w Pabianicach, kończy swoją działalność organizacyjną, jako jednostka terenowa  

Okręgu Mazowieckiego PZW. 
 
4. Władze i organy Koła nr 133 „Relax” stają się władzami i organami koła po połączeniu. 
 
5. Teren działania Koła nr 133 „Relax”  rozszerza się o dotychczasowy teren działania Koła nr 139                        

w Pabianicach. 
 
6. Majątek Koła nr  139 zostanie przekazany na  rzecz Koła nr 133. 
 
7. Zostanie dokonana likwidacja konta bankowego Koła nr 139, a środki likwidowanego konta zostaną 

przekazane na konto Koła nr 133. 
 
8. Pieczątki dotychczasowego Kola nr 139 w Pabianicach oraz dokumentacja organizacyjna i finansowa 

zostaną przekazane protokolarnie do Biura Zarządu Okręgu. 
 
9. Unieważnia się dotychczasową pieczątkę nagłówkową Koła nr 133 „Relax” w Łodzi, która podlega 

przekazaniu jak w ust. 8. 
 
10. Wprowadza się pieczątkę nagłówkową Koła nr 133 „Relax” według poniższego wzoru: 

 
Okręg Mazowiecki 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
00 - 831 Warszawa, ul. Twarda 42 

NIP 527-10-20-661 Regon: 011508827 

Koło nr 133 „Relax” 
95-200 Pabianice ul. Kilińskiego 11 

91-211 Łódź ul. Rydzowa 5 
 

11. Statutowe uprawnienia członków PZW dotychczasowego Koła nr 139 w Pabianicach pozostają bez 
zmian. 

12.  



§ 2 

1. Z dniem połączenia Koło nr 133 „Relax” wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki  Koła nr 139                           
w Pabianicach. 

2. Koło nr 133 „Relax”, jako następca prawny,  wstępuje w miejsce Koła nr 139 w Pabianicach jako 
strona w postępowaniach administracyjnych. 

3.   Ustanie, w wyniku połączenia bytu prawnego przez Koło nr 139 w Pabianicach nie stanowi likwidacji 
tego koła w rozumieniu § 47 pkt 9) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                 Prezes Zarządu Okręgu  

 

            Piotr Kołodziejek                                       Józef Lupa 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 124/XII/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia „Kalendarza zawodów sportowych Okręgu Mazowieckiego PZW                           
na 2023 rok” 
 
Na podstawie § 47 pkt. 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek Okręgowego Kapitanatu 
Sportowego, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW zatwierdza 
„Kalendarz zawodów sportowych Okręgu Mazowieckiego PZW na 2023 rok” (zwany dalej Kalendarzem), 
w brzmieniu stanowiącym  załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Upoważnia Wiceprezesa ds. sportu i młodzieży, za zgodą Prezesa Zarządu Okręgu, do dokonywania 
korekt w Kalendarzu.. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
           Daniel Sobczak                      Józef Lupa 
  



Uchwała nr 125/XII/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: powoływania kadr Okręgu Mazowieckiego PZW w dyscyplinach sportu wędkarskiego 
na 2023 rok  
 
Na podstawie § 47 pkt. 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek Okręgowego Kapitanatu 
Sportowego, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW powołuje Kadry 
PZW w dyscyplinach sportu wędkarskiego na 2023 rok, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
           Daniel Sobczak                      Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 125/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego  
PZW w Warszawie 

 
Dyscyplina Spławikowa 
 
kategoria kobiet 
 

1. Grzegrzółka Magdalena koło 21 Wołomin 
2. Jerzykowska Krystyna koło 114 Mazowsze 
3. Duklas Milena koło 29 Kobyłka 
4. Użlis Zuzanna koło 9 Błonie 
5. Matusiak Bożena koło 84 Tłuszcz 

 
kategoria kadetów U-15  
 

1. Kawka Wojciech koło 29 Kobyłka 
2. Bienias Antoni koło 84 Tłuszcz 
3. Machałowski Maciej koło 88 Wyszków Miasto 
4. Lewkowicz Maciej koło 1 Warszawa Śródmieście 
5. Wyszyńska Blanka koło 100 BISTYP 

 
kategoria juniorów U-20  
 

1. Matak Franciszek koło 84 Tłuszcz 
2. Ochelski Jakub koło 100 BISTYP 
3. Wróblewski Kacper koło 9 Błonie  
4. Nowakowski Jakub koło 29 Kobyłka 
5. Łaniewski Maciej koło 14 Marki 

 
kategoria młodzieży U-25  
 

1. Pamięta Jakub koło 9 Błonie  
2. Rusek Jakub koło 88 Wyszków Miasto  
3. Pietrucha Paweł koło 29 Kobyłka 
4. Chęć Bernard koło 2 Warszawa Żoliborz 
5. Sasin Mateusz koło 84 Tłuszcz 

 
kategoria seniorów 
 

1. Fabisiak Maciej koło 7 Warszawa Ochota 
2. Kowalski Marcin koło 115 Miejskie Płock 
3. Łapacz Mateusz koło 9 Błonie 
4. Borowicz Zbigniew koło 112 Lipno 
5. Turek Mateusz koło 29 Kobyłka 
6. Bobowski Mateusz koło 9 Błonie 
7. Turek Krzysztof koło 29 Kobyłka  
8. Furmańczyk Damian koło 29 Kobyłka 
9. Kowalczyk Robert koło 29 Kobyłka 
10. Niewiadomski Artur koło 88 Wyszków Miasto 

 



 
 
Dyscyplina Spinningowa 
 
kategoria seniorów 
 

1. Kucharczuk Paweł koło 7 Warszawa Ochota 
2. Miernik Wojciech koło 3 Warszawa Mokotów  
3. Bondarenko Paweł koło 13 Legionowo 
4. Stasiak Marcin koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki 
5. Brzezowski Michał koło 13 Legionowo 
6. Niesłuchowski Tomasz koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki 
7. Nowicki Piotr koło 75 Ożarów Mazowiecki 
8. Sobczak Daniel koło 7 Warszawa Ochota 
9. Smolarczyk Grzegorz koło 6 Warszawa Wola 
10. Myśliwiec Damian koło 14 Marki 

 
 
       kategoria juniorów  
 

1. Nikiel Jakub koło 75 Ożarów Mazowiecki 
2. Romanchuk Anatolii koło 90 Warszawa Gocław 
3. Szwarc Igor koło 28 Warszawa Ursynów 

 
Dyscyplina Podlodowa 
 

1. Fabisiak Maciej koło 7 Warszawa Ochota 
2. Gzula Szymon koło 13 Legionowo  
3. Majewski Marcin koło 70 Przasnysz  
4. Tarka Leszek koło 117 „Wędkarz” Płock  
5. Brzezowski Michał koło 13 Legionowo 
6. Gajewski Tomasz koło 114 Mazowsze 

 
Dyscyplina Muchowa 
 

1. Tokarczyk Artur koło 28 Warszawa Ursynów 
2. Mizer Rami koło 133 Łódź  
3. Krawiecki Marek koło 7 Warszawa Ochota 
4. Ludwiniak Jakub koło 7 Warszaw Ochota 
5. Michalski Piotr koło 28 Warszawa Ursynów 
6. Zając Grzegorz koło 23 Zielonka 

 
Dyscyplina Rzutowa 
 
kategoria juniorki 
 

1. Niebrzydowska Gabriela koło 9 Błonie  
 
kategoria kadetów 
 

1. Cyran Filip koło 9 Błonie  
 



 
      kategoria kobiet 
 
            1.  Użlis Zuzanna koło 9 Błonie 
 
      kategoria seniorów 
 

1.   Sapigórski Michał koło 9 Błonie 
2. Sapigórski Patryk koło 9 Błonie 
3. Sapigórski Karol koło 9 Błonie 

 
Dyscyplina Gruntowa (Feeder) 
 

1. Niewiadomski Artur koło 88 Wyszków 
2. Turek Krzysztof koło 29 Kobyłka 
3. Piątkowski Jacek koło 1 Warszawa Śródmieście 
4. Szumidło Bartosz koło 26 Józefów 
5. Kamiński Bartłomiej koło 21 Wołomin 
6. Niemiec Adam koło 29 Kobyłka 
7. Domański Hubert koło 1 Warszawa Śródmieście 
8. Bombelli Marco koło 100 Bistyp 
9. Szpak Przemysław koło 39 Warszawa Białołęka 
10. Kurpias Robert koło 4 Warszawa Praga Południe 

 
 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
           Daniel Sobczak                      Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 126/XII/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: odwołania Głównego Księgowego Biura Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 
Na podstawie § 47 pkt. 25) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek Prezesa Zarządu,  Zarząd 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Odwołuje Panią  Jolantę Orłowską z funkcji Głównego Księgowego Biura Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 31 grudnia 2022 r. 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
        Bogdan Penconek                                       Józef Lupa 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 127/XII/2022 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                        

z dnia 19 grudnia 2022 r. 
 
w sprawie: powołanie Głównego Księgowego Biura Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 
 
Na podstawie § 47 pkt. 25) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek Prezesa Zarządu,  Zarząd 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Powołuje Pana Arkadiusza Wojnickiego na funkcję Głównego Księgowego Biura Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
        Bogdan Penconek                                       Józef Lupa 
    
 
 
 
  



Uchwała nr 128/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                        
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Biura i Głównego Księgowego                                     
do podpisywania łącznego umów w imieniu Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 
 

Na podstawie § 47 pkt. 27) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie uchwala: 

§ 1 

udziela pełnomocnictwa dla: 

Pana Jacka Perkowskiego – Dyrektora Biura Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku  
Wędkarskiego w Warszawie PESEL ……….. 
 
Pana Arkadiusza Wojnickiego – Głównego Księgowego Biura Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie PESEL ……………… 
 

do składania w imieniu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 oświadczeń woli w sprawach majątkowych, 
 zawierania umów do kwoty netto 20.000,00 zł.(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

               

§ 2 
Pełnomocnicy są zobowiązani do podpisywania łącznego umów. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu.. 
 
 § 4 
  

Traci moc Uchwała nr 6/III/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                      
w Warszawie z dnia 07 marca 2022 r., w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Biura                     
i Głównej Księgowej do podpisywania  łącznego umów w imieniu Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW 
w Warszawie 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. do dnia jej 
uchylenia. 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                Prezes Zarządu Okręgu 
 
  Radosław Czajkowski                                   Józef Lupa 
 



Uchwała nr 129/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Głównego Księgowego Biura Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                                           

 

Na podstawie § 47 pkt. 27) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

uchwala: 

 
§ 1 

 
Upoważnia Głównego Księgowego Biura Zarządu Okręgu – Pana Arkadiusza Wojnickiego PESEL ….. 
do reprezentowania w imieniu Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                         
w postępowaniach przed: Zakładem Ubezpieczeń Społecznych, Urzędem Skarbowym oraz Państwowym 
Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu.. 
 
 § 3 
  
Traci moc Uchwała nr 7/III/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                  
w Warszawie z dnia 07 marca 2022 r., w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa  Głównej Księgowej Okręgu 
Mazowieckiego PZW  w Warszawie 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. do dnia jej 
uchylenia. 
 
 
   

Skarbnik Zarządu Okręgu                                                                Prezes Zarządu Okręgu 

 
Radosław Czajkowski                                      Józef Lupa 
  



Uchwała nr 130/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: podpisu elektronicznego dla Głównego Księgowego Biura Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 1) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

uchwala: 

§ 1 

Zobowiązuje Głównego Księgowego Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie do wyrobienia 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego weryfikowanego przy użyciu certyfikatu kwalifikowanego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu. Okręgu 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 
 
 
 Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                       Prezes Zarządu Okręgu 
 
      Bogdan Penconek                                   Józef Lupa 
  



 
Uchwała nr 131/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                        
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: dofinansowania XLV edycji konkursu plastycznego „Przyroda Twój Przyjaciel” 
 
 
Na podstawie § 47 pkt. 1) Statutu PZW z 15.03.2017 r. oraz w związku z prośbą Ligii Ochrony Przyrody 
w Płocku, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

           uchwala: 
 

§ 1 
 

wyraża zgodę na dofinansowanie XLV edycji konkursu plastycznego „Przyroda Twój Przyjaciel”                                 

z tematem wiodącym w 2022 roku „Moja rodzina dba o przyrodę”, organizowanym przez Płocki Okręg 

Ligi Ochrony Przyrody w kwocie 2500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) z budżetu komisji                    

ds. promocji, z przeznaczeniem na zakupy nagród, tuszu i druku dyplomów. 
 

§ 2 

Przekazane środki finansowe zostaną rozliczenie na podstawie przekazanych faktur na zakupione 

materiały do Biura Zarządu Okręgu, 14 dni po zakończonym konkursie plastycznym. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu  Okręgu. 
 

                                                                         § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
 
Sekretarz Zarządu  Okręgu                                                 Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
     Bogdan Penconek                                           Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 132/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: finansowania Sportu Wędkarskiego 
 
 
Na podstawie § 47 pkt 10) i 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., na wniosek Okręgowego  Kapitanatu 
Sportowego, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Wprowadza obowiązek odprowadzania z organizacji imprez sportowych następujących kwot:      

z zawodów komercyjnych rozgrywanych na wodach Okręgu Mazowieckiego PZW, których  organizatorem 
nie jest PZW  minimum 20 zł od zawodnika / teamu* na konto sportu w  Okręgu . 

 
* team jest to dwóch zawodników w dyscyplinie spinningowej łowiących na jednej łodzi, którzy punktują 
na wspólny wynik sportowy teamu (nie ma klasyfikacji indywidualnej dla poszczególnych zawodników 
teamu)  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu PZW. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
           Daniel Sobczak                      Józef Lupa 
 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 133/XII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: przyznania pozostałej kwoty z podziału środków okręgowego programu refundacji 
części kosztów jakie koła ponoszą na ochronę wód w 2022 roku 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

uchwala: 

   § 1 

Zatwierdza przyznanie pozostałej kwoty – 20 000,00 zł., z podziału środków okręgowego programu 
refundacji części kosztów jakie koła ponoszą na ochronę wód w 2022 roku. 

   § 2 

Przyznane środki zostaną przeznaczone na: 

 refundację części kosztów jakie poniosły  Koła na ochronę wód w 2022 roku wynoszącą łącznie                                 
4 450 zł., 

 zakup sprzętu doposażenia najlepiej funkcjonujących Społecznych Straży Rybackich z Kół Okręgu 
Mazowieckiego PZW   wynoszący łącznie 15 550 zł. 

   § 3 

Szczegółowy wykaz wysokości refundacji dla Kół oraz wykaz sprzętu doposażenia Społecznych Straży 
Rybackich z Kół Okręgu Mazowieckiego stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

   § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 

   § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
                   Dariusz Ferens                           Józef Lupa 
 
 
 
 


